关于组织国家普通话水平测试报名的通知
根据湖南省教育厅的规定（湘教通[2018] 337号文件），我院学生在校期间必须获得国家普通话水平测试三级甲等以上水平证书方可毕业。根据文件精神，经研究决定，本学期组织对在校学生进行普通话测试报名。现将有关事项通知如下：
一、测试对象
我校所有在校大一、大二的学生。
二、报名与收费事项
1、报名时间：6月6-16日
测试时间：2019年9月28日
2、收费时间：6月17-20日
3、收费标准：30元/人次。
4、收费事项：6月17日教务处统一下放《2019年下半年国家普通话测试报名册》，请各班负责人依据名册统一用微信收费。
三、报名流程
1、请各二级学院通知各班级做好此次报名工作。
2、大一、大二的学生请自行登陆本院青果教务系统进行报名。
[bookmark: _GoBack](报名步骤：登陆青果系统——学生成绩——等级考试报名)
四、计算机辅助普通话测试操作流程培训另行通知

教务处
2019年6月6日